

ULVILAN VANHUSNEUVOSTON KOKOUS 8/2022

Ulvilan vanhusneuvoston kokous ma 28.11.2022 klo 14, **Vanhainkoti Kullaankoto, Koskitie 15, Ulvila**

Läsnä	varajäsenet
Saari Heikki pj	Tiitinen Raija
Letonsaari Raija	Suominen Margit
Naskali Matti	Leppihalme Kalervo (poissa)
Pohjavirta Hannele vpj	Virta Veikko
Rantamäki Airi	Varjus Arja
Männistö Hilpa	Manninen Pirjo
Ojala Julia (poissa)	Syväkuru Petri
Pukkila Heikki (kh) (poissa)	
Kivisalo Leena (Porin perusturva) (poissa)	

Kokouksen alustuksena Raisa Ahtola esitteli Kullaankodon toimintaa. Kullaankodossa on 20 paikkaa ja ne kaikki ovat käytössä. Talossa on 16 hoitajaa. Asiakkaina on keski-ikältään n. 85-vuotiaita asukkaita, jotka eivät enää pärjää kotonaan kodinhoitopalveluiden tuella. Jokaisella asukkaalla on oma huone ja omat wc-tilat. huoneet täyttävät lain vaatimat vaatimukset. Keittiötoiminta tapahtuu keskuskeittiön hoitamana. Hoitajatilanne on suhteellisen hyvä, ainoastaan vakinaisten loma-ajan sijaisuudet tuottavat hieman vaikeuksia täyttää.

Pirjo Rehula, Porin perusturvan palvelujohtaja esitteli tulevaa HYTE-alueen toimintaa. Hyte-alue koostuu 17:sta kunnasta ja tässä ovat mukana myös Pori, Merikarvia ja Ulvila eli nykyinen Porin perusturva. Kullaankoto on ainoa Porin perusturvan alueella oleva vanhainkoti. Tekeillä on HYTE-alueen palveluverkkoselvitys. Hyte-alueella on kaikkiaan 520 kiinteistöä. tehostetun palveluasumisen asumisyksiköt ovat haasteellisessa tilanteessa, koska kustannukset ovat nousseet huomattavasti ja osa yksityisistä yhteistyötahoista on irtisanonut nykyiset palvelusopimukset.

Perusturvalla on kolmen palvelulajin toimintaa.

Kotona asuvia tukevat palvelut: Seniorineuvolat, ikäkeskukset, Ikäneuvolat...

Kotiin annettavat palvelut: Kodinhoitotuen palvelut: ruoka, siivous, lääkkeet, peseytymisen auttaminen...

Asumisyksiköt: Tehostetun asumisen palveluyksikkö, joissa asukas on vuokrasuhteessa huoneistoonsa ja maksaa yksikössä tarjottavat palvelut, kuten lääkkeet, parturit ym. Asiakkaalle jää kuukaudessa kuitenkin vähintään 167 € käteen käytettäväkseen.

Porin perusturvan asiakasohjausnumero on 044 701 0328, joka palvelee arkisin ma – pe klo 08.30 – 15.30.

Hyte-alueilla otetaan RAI-arviointijärjestelmä käyttöön 1.4.2023. Tässä järjestelmässä kaikki asiakkaat arvioidaan 6kk väliajoin heidän tullessaan palveluiden piiriin. Arviointi tehdään mm. fyysisestä

toimintakyvystä, sosiaalisista suhteista, asumisjärjestelyistä ym. arviointi on varsin kattava. läkkääksi lasketaan 80v. Hyte-alueet ilmeisesti muodostetaan alueittain:

Pohjois-Satakunta (myös Merikarvia), Porin alue (Ulvila ja Lavia ovat mukana), Rauma ja Euran alue sekä Keski-Satakunta (Säkylä ja Huittinen mukana). tavoitteena olisi se, että muutokset asiakkaiden palveluissa olisivat mahdollisemman vähäiset.

Kodinhoito on valtakunnallisesti kriisissä. Hoitajapula on akuutti. Asiakkaille tarjotaan lisääntyvässä määrin etähoivaa kotinäytön kautta. Osa porin perusturvan asiakkaista käyttää etähoivan digitaalisia palveluja, jolloin asiakkaaseen otetaan yhteys etähoivan kautta ja kysellään esim. muistutukset lääkkeiden otosta, asiakas voi tehdä valmiita jumppaohjelmia näytön opastuksella, seurataan myös ruokailuja jääkaappiin asennetulla anturilla, turvapuhelimen anturin, joilla voidaan seurata myös esim. unen määrää.

Ikääntyville on myös Porin alueella vapaaehtoisia palveluja, kuten esim. juttuluuri yksinäisyyden estämiseksi, ikäystävällinen Pori-hanke sekä SPR:n saattaja toiminta, jossa ikäännytynyt saa seuraa esim. ulkoiluun, teatterissa käyntiin, lääkärin käynteihin, kauppareissuille.

Raisa Ahtola ja Pirjo Rehula poistuivat tilaisuudesta ennen varsinaisen kokouksen alkua.

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Saari avasi kokouksen klo 15.10

2. Esityslista ja läsnäolijat

Todettiin läsnäolijat ja hyväksyttiin esityslista. Todettiin kokous myös laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Viimeaikaiset tapahtumat

Eläkeväen syysretki Huittisiin 15.11 pidettiin. Tapahtuman ilmoittamisessa oli hieman hankaluuksia ja osa eläkeläisyhdistyksistä ei saanut tapahtumasta infoa ajoissa. Osallistujia oli vain 10. Tulevissa tapahtumissa olisi hyvä laittaa yhdistyksille infoa viimeistään 3 viikkoa ennen tapahtumaa ja olisi myös käytettävä hyödyksi Ulvilan Seudun ”Menovinkit” – palstaa.

La 3.12 on Hansan piha-alueella Joulutori klo 10 – 17. Paikalla myyjiä, esiintyjiä mm. lukion musiikkiluokan oppilaita ja ilotulitus. Myynnissä mm. satakuntalaista ohraryynivelliä.

Arpajaispalkintona peräkärryllinen klapeja kotiin kuljetettuna.

4. Jäsenten asiat

Todettiin, että Santraan olisi saatava induktiosilmukka. PJ. Saari ja VPJ. Pohjavirta selvittävät asiaa. Keskusteltiin kaupungin talousarviosta ja osallistuvan budjetoinnin määrärahoista. Todettiin, että kaupungin eri vaikuttamiselimet, kuten vanhusneuvosto, tarvitsisivat oman pienen käyttöbudjetin. Nyt erillistä budjettia ei ole vaan tapahtumien kustannukset menevät kulttuuripalveluilta tai kulttuuriköörille varatuista määrärahoista. Asia on kuitenkin hoitunut.

5. Kaupunginhallituksen asiat

Suosmeren työpaja siirtyy ilmeisesti HYTE-alueen alaisuuteen. Vastuu ohjaamisesta siirtyy HYTE-alueelle. Kokoa asia on yhä selvitystilassa ja varsin epäselvää kaupungeille. Nuorten työpaja siirtyy nuorisopalveluiden hoidettavaksi.

6. Tiedotettavat ja suunniteltavat asiat

Vanhusneuvoston vastaus Ulvilan uuteen strategialuonnokseen on laadittu ja lähetetty kaupungin hallinnolle. Hyvinvointialueen vanhusneuvosto on nimetty ja siihen nimettiin Ulvilasta Heikki Saari ja Hannele Pohjavirta. HYTE-alueen vanhusneuvoston puheenjohtajaksi on valittu Anne Holger, varapuheenjohtajaksi Arja Nummelin ja 2.vpj Nina Valtanen.

Ikäystävälliseen Pori-hankkeeseen oli kansalaisraadilta keväällä esitetty 18 ehdotusta ja toivetta ikäihmisten hyvinvoinnin parantamiseksi. Näitä kohtia otetaan toimintasuunnitelmaan.

7. Muut asiat

Jouluruokailu on Vanhankylän koululla 14.12 klo 14. Puheenjohtaja Saari on valmistellut ruokailun. Ruokailuun olisi hyvä kutsua kaupunginjohtaja ja sivistys- ja hyvinvointijohtaja. Ilmoittautumiset julia.ojala@ulvila.fi viimeistään 9.12.2022 mennessä.

8. Edellisen kokouksen, 31.10.2022 pöytäkirja

Hyväksyttiin kokouspöytäkirja.

9. Seuraava kokous

Seuraava vanhusneuvoston kokous pidetään 30.1.2023 valtuustosalissa Ulvilan kaupungintalolla. Kokouksessa käydään läpi vanhusneuvoston v.2022 toimintakertomus ja v. 2023 toimintasuunnitelma.

10. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Saari päätti kokouksen klo 16.02

Kokouksen puolesta

Markku Nevala
sihteeri